Fundus instructus. - 1803. - 18/111. P. ✓

Instantia fidelium pro introducendo ad Látrány capellano. - 17 dec. 1816. - 27/61. ✓

Capellanus pro spirituali servitio Lelleiensium introduci jubetur. - 6 sept. 1817. - 27/62. ✓

Substitutus V. Comes Simighiensis latam circa peripheriam ecclesiae Lelleisis judicariam sententiam submittit. - 16 aug. 1820. - 27/63. M. ✓

Parochus Látrányensis circa fundum ecclesiae Lelleiensis sententia repositionali mediante abjudicatum reluctandum opportuna agi petit. - 19 julii 1821. - 42/76. M. P. ✓

Parochus Látrányiensis se mandatum Vicariatus in negotio fundi ecclesiae Lelleiensis adjacentis per alium occupati, executum esse nuntiat ex rumore qui sibi praedictum fundum ab Exc. Cancellaria ecclesiae eidem abjudicatum esse scribit. - 42/77. ✓

1822. január 17

Instantia Lelleiensium in merito domus scholaris fuitae
quondam domus parochialis domino terrestri Xaverio Jankovics
porrecta. - 14 jun. 1828. - 2 42/80.

M.
✓

B a l a t o n - s z a b a d i .

Andreas Nagy plebanus Fokszabadiensis in tribus locis corporis sui sectus et ex parochia sua ejectus est per Rákóczyanos et in rusticis vestibus Wesprimium devectus. - 1703. - 3/232. ✓

Stefanus Lenthly praepositus major Cap. Wespr. pro fundanda et aedificanda catholicae ecclesiae legavit Fluos 50. 1760. - 3/233.

Fideles pro curatore animarum instant. - 1778. - 6/150.

Emericus Katona parochus Siófokiensis de laboribus et lecticalibus per Szabadienses sibi praestandis opportuna disponi petit. - 19 martii 1779. - 6/151.

Fideles pro parcho supplicant. - 26 apr. 1785. - 8/32. M ✓

Instantia Szabadiensium fine adurgendi parochi sui Siófokiensis ad solertius explenda sua officia pastoralia. - 1785. - 8/34. M ✓

Contractus fidelium cum parcho Siófokiensi. - 1786. - 8/33. M ✓

Josefus Horváth assessor Wesprimiensis intervantas relate ad capellaniam localem Szabadiensem stabilitam altissimas dispositiones communicat. - 28 julii 1788. - 8/35. ✓

Fideles patrem aliquem franciscanum vel Patrem Columbum exbenedictinum pro cura spirituali ad se disponi instant. - 1 maji 1796. - 12/128. M ✓

Fideles pro parcho supplicant. - 1803. - 15/39. M.P. ✓

Instantia fidelium pro parcho obtinendo. - 1805. - 15/40. M ✓

Parochia constablitur, Franciscus Pintér Vanyolaiensis parochus praesentatur, sed eo non acceptato David Balassa investitus. - 29 apr. 1814. - 31/3. P ✓

Dotatio parochiae Exc. Consilio relata. - 20 nov. 1814. -
31/4. ✓

Parochus per Marótienses lecticales praestationes sibi denega- M
ri queritur. - 1 jan. 1821. - 31/5. P.V. ✓

Comes Ludovicus Széchenyi significat intuitu sedecimae dno
parcho ex filiali Marótiensi praestandae necessarias jam
apud officiolatum suum dispositiones fecisse. 13 nov. 1822.-
31/6. ✓

Parochus recursu suo pro indultu ad peragendos etiam diebus
dominicus labores campestres fidelibus suis decursu duorum M
mensium elargiendo supplicat. - 25 aug. 1831. - 31/7 ✓

B a l l a h i d a .

Pro ecclesia in Ballahida aedificanda facultatem petit
Catharina Rosthy. - 10 sept. 1757. - 1/9.

Barcs.

Investigatio super eo: possessiones Barcs, Szentes, Komlósd et Péterhida quot domibus et colonis constant? quando introductus, per quem praesentatus sit ad Csokonya parochus, et an praefatae possessiones investiturae eisdem insertae habeantur? - Praefatae possessiones ante introductum Csokonya parochum quidnam solverint parochus Banócsaensi? - Cuinam ex duabus parochiis Csokonya et Babócsa sint memoratae possessiones viciniores et an per introductum a parte Dioecesis Wespriensis ante 12 annos ad Csokonya Franciscanum curaverunt se potius provideri quam per parochum Babócsaensem? - 19 jan. 1754. - 4/9.

Cottus de erigenda parochia in Szentes et Tamási. - 1782. - 41/74.

Pro curato Tamásiensi census hospitii in Magno Szigethano Salis Officio exassignatus esse intimatur. - 1789. - 11/20.

Instantia fidelium Barcs et Szentes pro locali capellano ad se introducendo et peragenda ecclesiae Barcsiensis benedictione supplicantium. - 5 maji 1793. - 14/11.

Relatio VAD-i intuitu instantiae fidelium. - 1793. - 14/12.

Pro resolvenda neo-introducto ad Drávatamási curatori congrua repraesentatio Exc. Consilio facta. - 1795. - 14/8.

Paulus Grasits capellanus Nágocsiensis se ad capellaniam localem Drávatamásiensem ad quem missus fuerat, a patrono non fuisse admissum. - 28 oct. 1795. - 14/9.

Paulum Grasits ad Drávatamási in qualitate localis capellani dispositum stationem suam ob denegatum eidem hospitium adire non potuisse Exc. Consilio repraesentatum. - 1795. - 14/10.

Relatio VAD-i intuitu instantiae fidelium Barcs et Szentes curatorem animarum localem expetentium cum reflexionibus Eppi. - 3 martii 1796. - 14/13

Introducti capellani localis ad Drávatamási urgetur. - 12 oct. 1802. - 20/21. ✓

Data VAD-o in merito introductionis ad Tamási localis capellani instructio. - 8 nov. 1802. - 20/22. ✓

Litterae contractuales Tamásiensium, quibus pro totali dimidia sessionis pro parte localis capellani excindendae cultivatione manente ceteroquin antiquam etiam solutionem praestandi obligatione semet obstringunt. - 20 jan. 1803. - 20/23. ✓ M. P.

Barcsienses contra parochum Babócsaensem apud se Divina negliger administrantem, pro curatore animarum instant. - 25 jan. 1803. - 20/24. ✓ M. P.

Negotium introducendi ad Barcs parochi. - 9 maji 1803. - 20/25. ✓ M.

Babócsaensis parochus abusum Barcsiensium, Szentesiensium et Bolhónsium mortuos suos absque cerimonia ecclesiastica saepe sepelientium sufferri, eosque ad praestationes suas accurate faciendos adurgeri petit. - 25 maji 1803. - 20/26. ✓

Status parochiae Barcsiensis. - 1803. - 20/27. ✓

Comes Széchenyi, qua dominus terrestris ad dandam sua forma circa erectionem et dotationem parochia hujus declarationem interpellatus. - 20 dec. 1803. - 20/28. ✓

Comiti Széchenyi significatur curatorem pro nova parochia jam destinatum haberi, atque ad accelerandam ecclesiae et domus parochialis aedificationem requisitus. - 7 maji 1804. - 20/29. ✓

Comes Széchenyi significat propositum illocandi parochi ad Barcs. - 27 maji 1804. - 19/12.

Comes Széchenyi certus jam de obtinendo ad Barcs locali capellani, aedificia parochialia mox apparanda promittit. - 27 maji 1804. - 20/30. ✓

Imtuitu providendae parochiae Comiti rescriptum. - 9 aug. 1804. 20/31. ✓

Negotium novae curatiae Barcsiensis altissimo loco ocys
ac praeferenter superari petitur. - 13 oct. 1804. - 20/32. ✓

Instantia Barcsiensium et Szentesiensium pro curatore anima-
rum. - 22 dec. 1804. - 20/33. M. ✓

Comes Széchenyi in Barcs parochiam erigi intendit. - 6 sept.
1806. - 20/34 ✓

Barcsienses pro parcho instant. - 1806. - 20/35. M. ✓

Josefus Stanglics parochus Csokonyaensis filialem Barcs ad
parochiam Dabócsa pertinentem ad se affiliari petit. -
20 martii 1807. - 19/13.

Inspector bonorum Comitiss Széchenyi se mox circa expurgatio-
nem et adparationem domus parochialis opportuna disposuisse
significat. - 13 dec. 1807. - 20/36. M. ✓

Possessio Barcs pro parochia stabilitur. - 4 jan. 1808. -
20/37. ✓

Ad exigentiam intimati consignatio pretii naturalium neo-erec-
tae parochiae curatoris appositorum Exc. Consilio submissa. -
19 julii 1808. - 20/38. ✓

Localis capellania Tamásienss in sortem parochiae evecetae,
parcho in supplementum congruae e Fundo Religionis Fl 70
assignatur. - 26 sept. 1809. - 20/39. ✓

Rudolfus Nedeczky ad praevertendas cum parochi Barcsiensi
differentias franciscanâ e conventu Szigetváriensi pro ca-
pellano Tamásiensi per se expetendo facultatem missam cele-
brandi concedi orat. - 16 aug. 1817. - 25/5. M. P. ✓

Reversales Josefi Stanglics parochi super Bibliis Sacris
hung. editionis Káldianae liberalitate Comitiss Francisci
Széchenyi parochiae suae donatis. - 1821. - 40/5. P. ✓

Rescriptum Off. Vic. quo erga petitionem Dni Rudolphi Nedeczky religiosus quidam pater promittitur majoribus saltem festi-
vitatibus ad domum suam educendus hac sacro: ut is conciones
dicere institutionesque catecheticas servare obligetur tam su-
is domesticis quam reliquis Tamásiensibus sacris operaturus. -
11 sept. 1822. - 4o/6. ✓

Parochus Stanglics intentionem Comitis Széchenyi de legato
Georgii Boczák ecclesiae facto sub curam suam recipienda si-
gnificat. - 14 dec. 1823. - 4o/7. ✓ M.

Instantia Tamásiensium ut apud ipsos Divina serventur. -
25 maji 1831. - 4o/8.

Acta p̄ rochiam tangentia occasione visitationis eppalis. Si-
gnanter: animadversiones p̄ rochi de statu parochiae. Supplex
Tamásiensium id orantium, ut clavi sacelli sui a compossessore
Bakó eam violanter occupatae revindicatur et cultus divinus
porro ibidem sicut antehac servetur. Instantia Szentesiensium
ut consituto ad se ludimagistro a praestationibus hucusque
ludimagistro Barcsiensi obm̄ientibus dependantur. Conscrip-
tio animarum. - 29 maji 1831. - 4o/8. ✓ M.

Parocho Stanglics injungitur: ut quidnam quoad 2-um et 4-um
punctum querelarum contra se motarum subversetur, exponat, ei-
dem suadetur ut si cōoperatorem sibi adsciscere recusat resi-
gnatione parochiae sibi consulat, habiturus hunc in casum vel
annuos 300 Flnos vel congruam in domo emeritorum p̄ rochorum
provisionem. - 13 junii 1831. - 4o/9. ✓

Parochus Stanglics erga querelas fidelium adversum se Eppo
porrectas et secum communicatas exculpatoriam depromit rela-
tionem. - 5 julii 1831. - 4o/10. ✓ M.
P.

Exc. Consilio facta remonstratione cooperatori Barcsiensi in-
troducendo solita systematica congrua dependenda expetitur. -
9 sept. 1831. - 4o/11. ✓

Congrua capellani cum 50 Flrum per centuali adjuta e Fundo Rel.
resoluta esse intimatur. - 17 julii 1832. - 4o/13. ✓

Intimatum Exc. Consilii in objecto dotandi ad Barcs illocan-
di capellani relatiō petitur, quando filiales Komlósd et Pé-
terhida a parochia Barcs avulsae? - 7 nov. 1831. - 4o/b2. ✓

Parrichus Stanglics subsidium pro ludirectore Tamásiensi ex-
petit et pro lapidibus portatilibus exorat. - 1 oct. 1832. -
4o/14. ✓ P.

Franciscus Muiszer capellanus Szentbalázsiensis in parochiam
Barcs canonice investitus. - 4 apr. 1834. - 4o/15. ✓

Reversales de conservatione crucifixi in Barcs et in Dráva-
szentes. - 1824. - 4o/16. ✓ P.M.

Reversales utriusque sexus proles catholice educandi. - 1809^r
et 1820^r. - 4o/17. ✓

Comes Stefanus Széchenyi de aedificatione ecclesiae. -
6 jan. 1823. - 4o/53.